
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 66 ze dne 15.04.2024  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 66 ze dne 15. 04. 2024 
P ř í t o m n i 
Starosta: Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová, Tomáš Ploc 
Zastupitelé:  David Čermák, Petr Dostalík, Lenka Konvalinková, Hubert Rieger 
Omluveni: MUDr. Miroslav Michálek, Radek Čermák 
Zapsala:    Martina Žilková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/66 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 463  
Č. j.   2/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   3/66          Darovací smlouva – dar na zvony do kostela sv. Václava v Harrachově 
Č. j.   4/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   5/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   6/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   7/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   8/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   9/66 Žádost o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j. 10/66 Informace z KRNAPu 
Č. j. 11/66 Schválení příkazní smlouvy J/13/2024 
Č. j. 12/66 Schválení poskytnutí dotace MV ČR v rámci Programu prevence kriminality 2024  
Č. j. 13/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Dynamická informační značka“ 
Č. j. 14/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Rekonstrukce bytu v č.p. 408 v 2. NP 52,3 m2“ 
Č. j. 15/66 Schválení darovací smlouvy 
Č. j. 16/66 Schválení smlouvy o spolupráci v oblasti elektromobility a nájemní smlouva č. 9702400065 
Č. j. 17/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Krytá kontejnerová stání s živou střechou a zhotovení zpevněné 

plochy“ 
Č. j. 18/66 Schválení smlouvy o poskytování právních služeb  
Č. j. 19/66 Oznámení KÚLK o kontrolní akci dle zák. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích 
Č. j. 20/66 Vybudování ostatní víceúčelové plochy u bytového domu Harrachov, Nový Svět č.p. 462 / 463 
 
Č. j.   1/66 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 463  
Rozhodnutí č. 1/66: Starosta města schvaluje žádost o prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 19 v bytovém domě  
Harrachov, Nový Svět č.p. 463 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   2/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 2/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 406  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   3/66 Darovací smlouva – dar na zvony do kostela sv. Václava v Harrachově 
Rozhodnutí č. 3/66: Starosta města schvaluje darovací smlouvu, kdy poskytnutá částka ve výši 40.000,- bude  využita  
na úhradu zhotovení zvonů do kostela sv. Václava v Harrachově. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět dárce.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   4/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 4/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 101  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 66 ze dne 15.04.2024  Stránka 2 
 

Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   5/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 5/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 202  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   6/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 6/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 401  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   7/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 7/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 206  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   8/66 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 8/66: Starosta města schvaluje žádost přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 405  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   9/66 Žádost o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 9/66: Starosta města schvaluje žádost o přidělení bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 dle  
platného ceníku.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   10/66 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 10/66: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 01251/2024 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu pořádání sportovní, turistické nebo jiné veřejné  
akce a ze zákazu vjezdu – vojenské výcviky na území KRNAP 

- č. 03467/2024 – zahájení správního řízení – udělení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č. 02638/2024 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č. 03704/2024 – vyrozumění o právu seznámit se s podklady k vydání rozhodnutí – provozování dronu  

 
Č. j.   11/66 Schválení příkazní smlouvy J/13/2024 
Rozhodnutí č. 11/66: Starosta města schvaluje Příkazní smlouvu J/13/2024 s ARTENDR s.r.o., o zabezpečení přípravy  
žádosti o dotaci na projekt „FVE na budově školy v Harrachově“. 
Starosta města ukládá: dotačnímu managerovi zajistit podpis smlouvy a vyrozumět příkazníka.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   12/66 Schválení poskytnutí dotace MV ČR v rámci Programu prevence kriminality 2024  
Rozhodnutí č. 12/66: Starosta města bere na vědomí schválení poskytnutí dotace od MV ČR v rámci Programu  
prevence kriminality 2024. 
Starosta města ukládá: dotačnímu managerovi vyrozumět mentora APK.   
Termín plnění: 4/2024 

 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 66 ze dne 15.04.2024  Stránka 3 
 

Č. j.   13/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Dynamická informační značka“ 
Rozhodnutí č. 13/66: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky VZMR „Dynamická informační značka“,  
v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 2 písm. a), za maximální výši hodnoty zakázky bez DPH 225.000,- Kč.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zveřejnit výzvu dle VS č. 1/2021.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   14/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Rekonstrukce bytu v č.p. 408 v 2. NP 52,3 m2“ 
Rozhodnutí č. 14/66: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky VZMR „Rekonstrukce bytu v č.p. 408 v 2. NP 
52,3 m2“, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 2 písm. b), za maximální výši hodnoty zakázky bez DPH 714.000,- Kč.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zveřejnit výzvu dle VS č. 1/2021.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   15/66 Schválení darovací smlouvy 
Rozhodnutí č. 15/66: Starosta města schvaluje darovací smlouvu pro POST BELLU, z.ú., ve výši 20.000,- Kč, za účelem  
uskutečnění projektu „Paměť národa – putovní výstava Zlomové okamžiky 20. století. 
Starosta města ukládá: účtárně zajistit podpis smlouvy a poslat schválenou částku.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   16/66 Schválení smlouvy o spolupráci v oblasti elektromobility a nájemní smlouva č. 9702400065 
Rozhodnutí č. 16/66: Starosta města schvaluje smlouvu o spolupráci v oblasti elektromobility a nájemní smlouvu č.  
9702400065 s Innogy Energo , s.r.o. s uvedenými připomínkami. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce  
v oblasti elektromobility při budování a provozu nabíjecích stanic společnosti iEnergo a zajištění veřejné i neveřejné  
dobíjecí infrastruktury na pozemcích města.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zajistit podpis smlouvy a vyrozumět iEnergo.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   17/66 Výzva k podání nabídky VZMR „Krytá kontejnerová stání s živou střechou a zhotovení zpevněné 
plochy“ 

Rozhodnutí č. 17/66: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky VZMR „Krytá kontejnerová stání s živou  
střechou a zhotovení zpevněné plochy“, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 3 písm. b), za maximální výši hodnoty  
zakázky bez DPH 2.900.000,- Kč.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zveřejnit výzvu dle VS č. 1/2021.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   18/66 Schválení smlouvy o poskytování právních služeb  
Rozhodnutí č. 18/66: Starosta města schvaluje smlouvu o poskytování právních služeb s Frank Bold Advokáti, s.r.o.,  
ve věci Zásad pro spolupráci s investory v Harrachově.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí advokátní kancelář.   
Termín plnění: 4/2024 

Č. j.   19/66 Oznámení KÚLK o kontrolní akci dle zák. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích 
Rozhodnutí č. 19/66: Starosta města bere na vědomí oznámení Krajské úřadu Libereckého kraje o kontrolní akci dle 
zák. č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, která proběhne v květnu 2024.  
Starosta města ukládá: oddělení místních poplatků zajistit součinnost při této kontrole.   
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   20/66 Vybudování ostatní víceúčelové plochy u bytového domu Harrachov, Nový Svět č.p. 462 / 463 
Rozhodnutí č. 20/66: Starosta města schvaluje vybudování ostatní víceúčelové plochy u bytového domu Harrachov,  
Nový Svět č.p. 462 / 463 – v zadní části po levé straně od panelové cesty min. 7 m od domu, vč. odvodnění a dále  v  
přední části – prodloužení stávající plochy dle možností.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE ve spolupráci s vedoucím údržby zajistit vybudování plochy a dále  
TA pracovníkovi zajistit po domluvě s vedením města rozdělení této plochy nájemníkům domu č.p. 462 / č.p. 463.   
Termín plnění: 5/2024 

 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 66 ze dne 15.04.2024  Stránka 4 
 

 
 
 
 
 
            ………………………………………….                     …………………………………… 
                  Mgr. Tomáš Vašíček                                             Tomáš Ploc 

              starosta                 místostarosta                                                      
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 66 souhlasí                                                               ……………………………………. 

          Lucie Kučerová  
          místostarostka 


